SERVIÇO PONTUAL DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE RESGATE
AUTOMÁTICO DE PASSAGEIROS EM CASO DE FALTA DE ENERGIA
ELÉTRICA (B)

R$
15.909,00

PREÇO GLOBAL ANUAL CONTRATUAL ESTIMADO ( A + B ) R$
84.909,00

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor anual estimado de R$ 84.909,00 (oitenta e quatro mil, novecentos e nove reais) equivalente à prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva pelo período de 12 (doze) meses e pelo serviço pontual de implantação de sistema de resgate automático de passageiros em
caso de falta de energia elétrica.

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles